关于2025年度汇龙镇人民政府及下属单位、村集体资金定期存款存放银行招投标变更公告

现就2025年2月20日发布的2025年度汇龙镇人民政府及下属单位、村集体资金定期存款存放银行招投标公告中定期存款利率报价表做如下变更：

附件：
2025年度启东市汇龙镇人民政府及下属单位、
村集体资金定期存款利率报价表
报价人名称（盖章）
	单笔资金
	定期存款期限

	三年
（利率）
	二年
（利率）
	一年
（利率）
	六个月
（利率）
	三个月
（利率）

	1000万元以内

	1000万元及以上大额存单

备注：2025年3月1日—2026年2月28日整一年内存款利率以此为准。
[bookmark: _GoBack]其他招标事项不变。

启东市汇龙镇人民政府
2025年2月21日